
NP시리즈
저소음, 고정도의 헬리컬기어 적용
직결형 정밀감속기



일체형링기어

셋트컬러

모터플랜지

출력축
헬리컬 유성기어

출력베어링

저소음
저소음 및 부드러운 회전이 가능한 헬리컬기어를 사용하여, 저소음화를 구현하였습니 다.

고강성
링기어 본체에 직접 기어가공하여, 컴팩트하고 고강성의 높은 출력을 전달합니다.

고정도
정밀한 백래쉬로 고정도 위치제어가 가능하며 서보모터의 특성을 최대로 발휘하게 하는 감속기입니다.

긴 수명
긴 수명으로 별도의 점검이나 정비가 필요없습니다.

간단한 설치
서보모터의 출력축에 대응하는 셋트컬러와 부싱으로 모터와 감속기의 간단한 설치가 가능합니다.

헬리컬기어 채택
헬리컬기어를 사용하여 기어간의 접촉율이 스퍼기어에 비해 높아서 토크가 높고 정숙한 운전이 가능한
서보모터전용 감속기입니다.

특징 NP시리즈
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주. 1) 정격출력토크(T2N)는 출력축에 걸리는 평균부하토크의 최대허용값입니다.
주. 2) 최대가속토크(T2B)는 운전 중에 발생되는 기동/정지 부하토크의 최대허용값입니다.
주. 3) 비상정지토크(T2E)는 과부하 또는 충격부하 토크의 최대허용값입니다. (감속기 수명시간 내에서 1,000회 이내로 허용됩니다)
주. 4) 평균입력회전속도의 최대허용값입니다.
주. 5) 간헐적으로 허용하는 최대입력회전속도(n1B)입니다. ( 정격입력회전속도(n1N) 이상으로 사용할 경우, 나라드라이브와 상담하여야 합니다.)
주. 6) 출력회전속도 100 rpm일 때, 출력축 중앙에 작용하는 축직각방향 하중의 최대허용값입니다. (축방향 하중 0 N)
주. 7) 출력회전속도 100 rpm일 때, 출력축 중심에 작용하는 축방향 하중의 최대허용값입니다. (축직각방향 하중 0 N)
주. 8) 정격출력토크(T2N) 정격입력회전속도(n1N) 이내에서 간헐운전 시의 수명시간입니다.
주. 9) 무부하상태로 정격입력회전속도(n1N)에서 감속비 1/10 (1단) 또는 1/100 (2단) 감속기를 1m 떨어진 거리에서 측정한 대표값입니다.
주. 10) 정격출력토크 (T2N) 에서 감속기의 전달효율입니다.
주. 11) 표기된 무게는 감속비 1/10 (1단) 또는 1/100 (2단) 그리고 표준모터플랜지가 적용된 값입니다.
주. 12) 보호등급 IP65가 필요하신 경우에는 문의 바랍니다.

항목 단위 단수 감속비 NP042 NP060 NP060A NP090 NP090A NP115 NP142 NP180 NP220

정격출력토크 (T2N) 1) Nm

1

3 12 33 - 78 - 129 240 432 684
4 11.4 30 - 84 - 174 325 630 1020
5 13.2 36 - 96 - 198 390 720 1200
6 12 33 - 90 - 186 360 660 1140
7 11.4 30 - 84 - 180 330 660 1080
8 10.2 27 - 72 - 156 300 600 960
9 8.4 24 - 60 - 138 270 540 900
10 8.4 24 - 60 - 138 270 540 900

2

15 12 33 33 78 78 129 240 432 684
20 11.4 30 30 84 84 174 325 630 1020
25 13.2 36 36 96 96 198 390 720 1200
30 12 33 33 90 90 186 360 660 1140
35 11.4 30 30 84 84 180 330 660 1080
40 10.2 27 27 72 72 156 300 600 960
45 8.4 24 24 60 60 138 270 540 900
50 13.2 36 36 96 96 198 390 720 1200
60 12 33 33 90 90 186 360 660 1140
70 11.4 30 30 84 84 180 330 660 1080
80 10.2 27 27 72 72 156 300 600 960
90 8.4 24 24 60 60 138 270 540 900
100 8.4 24 24 60 60 138 270 540 900

최대가속토크 (T2B) 2) Nm 1, 2 3~100 정격출력토크(T2N)의 3배
비상정지토크 (T2E) 3) Nm 1, 2 3~100 정격출력토크(T2N)의 4배
정격입력회전속도 (n1N) 4) rpm 1, 2 3~100 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 2000 
최대입력회전속도 (n1B) 5) rpm 1, 2 3~100 6000 6000 6000 5000 5000 5000 5000 5000 4000 

고정밀 백래쉬 (P1) arcmin 1 3~10 ≤3 ≤3 - ≤3 - ≤3 ≤3 ≤3 ≤3
2 15~100 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5 ≤5

정밀 백래쉬 (P2) arcmin 1 3~10 ≤5 ≤5 - ≤5 - ≤5 ≤5 ≤5 ≤5
2 15~100 ≤7 ≤7 ≤7 ≤7 ≤7 ≤7 ≤7 ≤7 ≤7

일반 백래쉬 (P3) arcmin 1 3~10 ≤8 ≤8 - ≤8 - ≤8 ≤8 ≤8 ≤8
2 15~100 ≤10 ≤10 ≤10 ≤10 ≤10 ≤10 ≤10 ≤10 ≤10

최대 축 직각 방향 하중 (F2rB) 6) N 1, 2 3~100 710 1210 1210 2710 2710 5490 7710 12260 27140 
최대 축 방향 하중 (F2aB) 7) N 1, 2 3~100 470 770 770 1550 1550 3200 4830 7110 13560 
수명 8) hr 1, 2 3~100 20000 
소음 9) dB(A) 1, 2 3~100 ≤56 ≤58 ≤58 ≤60 ≤60 ≤63 ≤65 ≤67 ≤70

효율 (η) 10) % 1 3~10 ≥95
2 15~100 ≥90

무게 11) kg 1 3~10 0.56 1.4 - 3.7 - 8.0 14.5 28.4 49
2 15~100 0.84 1.5 2.0 4.1 5.4 8.9 17.8 33.6 59

주변 온도 ˚C 1, 2 3~100 -15 to +40
작동 온도 ˚C 1, 2 3~100 +90
윤활 1, 2 3~100 Grease
보호 등급 12) 1, 2 3~100 IP54 (IP65)
감속기 설치 방향 1, 2 3~100 모든 방향

사양 NP시리즈

14



항목 단위 단수 감속비 NP042 NP060 NP060A NP090 NP090A NP115 NP142 NP180 NP220

관성모멘트 (J1) kg∙cm2

1

3 0.050 0.260 - 1.373 - 5.576 14.4 42.3 93.4 
4 0.041 0.212 - 1.009 - 4.359 10.9 31.6 65.3 
5 0.037 0.193 - 0.874 - 3.853 9.4 27.1 54.0 
6 0.035 0.181 - 0.800 - 3.613 8.8 24.9 49.0 
7 0.034 0.177 - 0.771 - 3.507 8.5 23.4 45.7 
8 0.033 0.173 - 0.742 - 3.404 8.2 22.7 43.7 
9 0.032 0.170 - 0.725 - 3.340 8.0 22.2 42.3 
10 0.032 0.169 - 0.720 - 3.322 7.9 22.2 41.8 

2

15 0.037 0.040 0.196 0.218 0.891 0.963 4.1 10.2 28.8 
20 0.037 0.039 0.194 0.203 0.879 0.915 4.0 9.8 27.7 
25 0.037 0.038 0.193 0.198 0.875 0.895 3.9 9.6 27.3 
30 0.036 0.037 0.193 0.195 0.872 0.886 3.9 9.5 27.1 
35 0.036 0.037 0.193 0.194 0.871 0.882 3.9 9.5 26.9 
40 0.036 0.037 0.193 0.193 0.870 0.878 3.9 9.4 26.9 
45 0.036 0.037 0.192 0.192 0.869 0.875 3.8 9.4 26.8 
50 0.032 0.032 0.169 0.171 0.720 0.725 3.3 8.0 22.3 
60 0.032 0.032 0.169 0.170 0.720 0.723 3.3 7.9 22.2 
70 0.032 0.032 0.169 0.170 0.719 0.722 3.3 7.9 22.2 
80 0.032 0.032 0.169 0.170 0.719 0.721 3.3 7.9 22.2 
90 0.032 0.032 0.169 0.170 0.719 0.720 3.3 7.9 22.2 
100 0.032 0.032 0.169 0.170 0.719 0.720 3.3 7.9 22.2 

관성모멘트 NP시리즈
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서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
50 SGM7J-A5A 3000 8

042(A04A)100 SGM7J-01A 3000 8
150 SGM7J-C2A 3000 8
200 SGM7J-02A 3000 14

060(B06A)400 SGM7J-04A 3000 14
600 SGM7J-06A 3000 14
750 SGM7J-08A 3000 19 090(C09B)

주. 1) (       )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기 이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해주세요.

1. 야스카와전기주식회사

Σ-7시리즈 SGM7J

Σ-7시리즈 SGM7A

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
50 SGM7J-A5A 3000 8
100 SGM7J-01A 3000 8 042(A04A) 060(A04A)
150 SGM7J-C2A 3000 8 090(B06G)
200 SGM7J-02A 3000 14 060A(B06A) 090(B06A)
400 SGM7J-04A 3000 14 115(C09D)
600 SGM7J-06A 3000 14 142
750 SGM7J-08A 3000 19 090A(C09B) 115(C09B) 142(D10D) 180

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
50 SGM7A-A5A 3000 8

042(A04A)100 SGM7A-01A 3000 8
150 SGM7A-C2A 3000 8
200 SGM7A-02A 3000 14

060(B06A)400 SGM7A-04A 3000 14
600 SGM7A-06A 3000 14
750 SGM7A-08A 3000 19

090(C09B)
1000 SGM7A-10A 3000 19
1500 SGM7A-15A 3000 24
2000 SGM7A-20A 3000 24 090(C10C)
2500 SGM7A-25A 3000 24 115(D10E)
3000 SGM7A-30A 3000 28

115(D13A)
4000 SGM7A-40A 3000 28
5000 SGM7A-50A 3000 28
7000 SGM7A-70A 3000 28 142(E13F)

(표기예)
042 (A04A)
감속기
형번
(NP)

모터플랜지
코드번호

감속기선정표 NP시리즈
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주. 1) (       )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기 이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해주세요.

Σ-7시리즈 SGM7A

Σ-7시리즈 SGM7P

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
50 SGM7A-A5A 3000 8
100 SGM7A-01A 3000 8 042(A04A) 060(A04A)
150 SGM7A-C2A 3000 8 090(B06G)
200 SGM7A-02A 3000 14 060A(B06A)
400 SGM7A-04A 3000 14 090(B06A) 115(C09D)
600 SGM7A-06A 3000 14 142
750 SGM7A-08A 3000 19 090A(C09B) 115(C09B) 142(D10D)
1000 SGM7A-10A 3000 19 180
1500 SGM7A-15A 3000 24 115(C10C)
2000 SGM7A-20A 3000 24 142(D10E) 180(E13E)
2500 SGM7A-25A 3000 24 220
3000 SGM7A-30A 3000 28 142(D13A)
4000 SGM7A-40A 3000 28 180(E13F) 220
5000 SGM7A-50A 3000 28 Consult us
7000 SGM7A-70A 3000 28

(표기예)
042 (A06C)
감속기
형번
(NP)

모터플랜지
코드번호

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
100 SGM7P-01A 3000 8 042(A06C)
200 SGM7P-02A 3000 14

060(B08B)
400 SGM7P-04A 3000 14
750 SGM7P-08A 3000 19

090(C13C)
1500 SGM7P-15A 3000 19

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
100 SGM7P-01A 3000 8 042(A06C) 060(A06C) 090(B06A)
200 SGM7P-02A 3000 14 060A(B08B) 090(B08B)
400 SGM7P-04A 3000 14 115(C09B)
750 SGM7P-08A 3000 19 090A(C13C) 115(C13C) 142(D12B)
1500 SGM7P-15A 3000 19 115(C13C) 142(D12B) 180

감속기선정표 NP시리즈
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주. 1) (       )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기 이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해주세요.

Σ-7시리즈 SGM7G
서보모터 감속기

용량
(kW) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
0.3 SGM7G-03A 1500 16

060(B09C)
0.45 SGM7G-05A 1500 16 090(C09J)
0.85 SGM7G-09A 1500 24
1.3 SGM7G-13A 1500 24 090(C13A)
1.8 SGM7G-20A 1500 24 115(D13A)
2.9 SGM7G-30A 1500 35

142(E18A)
4.4 SGM7G-44A 1500 35 180(F18A)
5.5 SGM7G-55A 1500 42

180(F18B)
7.5 SGM7G-75A 1500 42
11 SGM7G-1AA 1500 42 180(F22B)
15 SGM7G-1EA 1500 55 220(G22A) Consult 

us

서보모터 감속기
용량
(kW) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
0.3 SGM7G-03A 1500 16 090(B09C)
0.45 SGM7G-05A 1500 16 115(C09J) 142(D10F) 180
0.85 SGM7G-09A 1500 24 115(C13A)
1.3 SGM7G-13A 1500 24 142(D13A) 180(E13F) 220
1.8 SGM7G-20A 1500 24
2.9 SGM7G-30A 1500 35 180(E18A) 220(F18A)
4.4 SGM7G-44A 1500 35 220(F18A)

Consult us
5.5 SGM7G-55A 1500 42 220(F18B)
7.5 SGM7G-75A 1500 42
11 SGM7G-1AA 1500 42
15 SGM7G-1EA 1500 55

(표기예)
060 (B09C)
감속기
형번
(NP)

모터플랜지
코드번호

감속기선정표 NP시리즈
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(표기예)
042 (A04A)
감속기
형번
(NP)

모터플랜지
코드번호

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
50 HG-MR053(B) 3000 8

042(A04A)
100 HG-MR13(B) 3000 8
200 HG-MR23(B) 3000 14

060(B06A)
400 HG-MR43(B) 3000 14
750 HG-MR73(B) 3000 19 090(C09B)

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
50 HG-MR053(B) 3000 8

042(A04A)
042(A04A)

100 HG-MR13(B) 3000 8 060(A04A) 090(B06G)
200 HG-MR23(B) 3000 14

060A(B06A)
060A(B06A)

400 HG-MR43(B) 3000 14 090(B06A) 115(C09D)
750 HG-MR73(B) 3000 19 090A(C09B) 115(C09B) 142(D10D)

주. 1) (       )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기 이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해주세요.

MELSERVO-J4시리즈 HG-KR

MELSERVO-J4시리즈 HG-MR

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
50 HG-KR053(B) 3000 8

042(A04A)
100 HG-KR13(B) 3000 8
200 HG-KR23(B) 3000 14

060(B06A)
400 HG-KR43(B) 3000 14
750 HG-KR73(B) 3000 19 090(C09B)

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
50 HG-KR053(B) 3000 8 042(A04A)
100 HG-KR13(B) 3000 8 060(A04A) 090(B06G)
200 HG-KR23(B) 3000 14 060A(B06A) 090(B06A)
400 HG-KR43(B) 3000 14 115(C09D) 142
750 HG-KR73(B) 3000 19 090A(C09B) 115(C09B) 142(D10D) 180

2. 미쓰비시전기주식회사

감속기선정표 NP시리즈
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주. 1) (       )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기 이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해주세요.

MELSERVO-J4시리즈 HG-SR (2000 r/min)
(표기예)
090 (C13A)
감속기
형번
(NP)

모터플랜지
코드번호

서보모터 감속기
용량
(kW) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
0.5 HG-SR52(B) 2000 24
1 HG-SR102(B) 2000 24 090(C13A)

1.5 HG-SR152(B) 2000 24 115(D13A)
2 HG-SR202(B) 2000 35

3.5 HG-SR352(B) 2000 35
5 HG-SR502(B) 2000 35 142(E18A)
7 HG-SR702(B) 2000 35 180(F18A)

서보모터 감속기
용량
(kW) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
0.5 HG-SR52(B) 2000 24 090A(C13A) 115(C13A) 142(D13A)
1 HG-SR102(B) 2000 24 115(C13A) 142(D13A) 180(E13F)

1.5 HG-SR152(B) 2000 24 220
2 HG-SR202(B) 2000 35 220(F18A)

3.5 HG-SR352(B) 2000 35 180(E18A) 220(F18A)
5 HG-SR502(B) 2000 35 Consult us
7 HG-SR702(B) 2000 35

감속기선정표 NP시리즈
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서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
50 MSME 5A 3000 8 042(A04B)100 MSME 01 3000 8
200 MSME 02 3000 11 042(A06A)
400 MSME 04 3000 14 060(B06B)
750 MSME 08 3000 19 090(C09C)
1000 MSME 10 3000 19
1500 MSME 15 3000 19 090(C10A)
2000 MSME 20 3000 19 115(D10A)
3000 MSME 30 3000 22 090(C13A) 115(D13A)
4000 MSME 40 3000 24 090(C13B) 115(D13A)
5000 MSME 50 3000 24 142(E13F)

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
50 MSME 5A 3000 8
100 MSME 01 3000 8 042(A04B) 060(A04B) 090(B06H)
200 MSME 02 3000 11 060(A06A) 090(B06B) 115
400 MSME 04 3000 14 060A(B06B) 090(B06B) 115(C09H)
750 MSME 08 3000 19 090A(C09C) 115(C09C) 142
1000 MSME 10 3000 19 090A(C10A)
1500 MSME 15 3000 19 115(C10A) 142(D10A) 180
2000 MSME 20 3000 19 180 220
3000 MSME 30 3000 22 142(D13A) 180(E13F) 220
4000 MSME 40 3000 24 142(D13A) 180(E13F) 220 Consult us5000 MSME 50 3000 24

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
200 MHMD 02 3000 11 042(A06A)
400 MHMD 04 3000 14 060(B06B)
750 MHMD 08 3000 19 090(C09C)

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
200 MHMD 02 3000 11 060(A06A) 090(B06B) 115
400 MHMD 04 3000 14 060A(B06B) 090(B06B) 115(C09H)
750 MHMD 08 3000 19 090A(C09C) 115(C09C) 142

주. 1) (       )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기 이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해주세요.

A5시리즈 MSME

A5시리즈 MHMD

(표기예)
042 (A04B)
감속기
형번
(NP)

모터플랜지
코드번호

3. 파나소닉주식회사

감속기선정표 NP시리즈
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서보모터 감속기
용량
(kW) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
1 MDME 10 2000 22

1.5 MDME 15 2000 22 090(C13A)
2 MDME 20 2000 22 115(D13A)
3 MDME 30 2000 24 090(C13B) 115(D13A) 142(E13F)
4 MDME 40 2000 35 142(E18A)5 MDME 50 2000 35

7.5 MDME 75 1500 42 180(F18B)
11 MDME C1 1500 55
15 MDME C5 1500 55 220(G22A) Consult us

서보모터 감속기
용량
(kW) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
1 MDME 10 2000 22 115(C13A)

1.5 MDME 15 2000 22 142(D13A)
2 MDME 20 2000 22 180(E13F) 220
3 MDME 30 2000 24 180(E13F) 220
4 MDME 40 2000 35 220(F18A)
5 MDME 50 2000 35 180(E18A)

7.5 MDME 75 1500 42 220(F18B)
Consult us11 MDME C1 1500 55

15 MDME C5 1500 55

주. 1) (       )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기 이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해주세요.

A5시리즈 MDME

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
50 MSMD 5A 3000 8 042(A04B)100 MSMD 01 3000 8
200 MSMD 02 3000 11 042(A06A)
400 MSMD 04 3000 14 060(B06B)
750 MSMD 08 3000 19 090(C09C)

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
50 MSMD 5A 3000 8 042(A04B)
100 MSMD 01 3000 8 060(A04B) 090(B06H)
200 MSMD 02 3000 11 060(A06A) 090(B06B) 115
400 MSMD 04 3000 14 060A(B06B) 090(B06B) 115(C09H)
750 MSMD 08 3000 19 090A(C09C) 115(C09C) 142

A5시리즈 MSMD

(표기예)
090 (C13A)
감속기
형번
(NP)

모터플랜지
코드번호

감속기선정표 NP시리즈
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서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
50 05030 H/T 3000 8 042(A04A)100 10030 H/T 3000 8
200 20030 H/T 3000 11 042(A06A)
400 40030 H/T 3000 14 060(B06B)
750 75030 H/T 3000 19 090(C09C)
1000 1K030 H/T 3000 19
1500 1K530 H/T 3000 19 090(C10A)
2000 2K030 H/T 3000 19 115(D10A)
3000 3K030 H/T 3000 22 090(C13A) 115(D13A)
4000 4K030 H/T 3000 24 090(C13B) 115(D13A)
5000 5K030 H/T 3000 24 142(E13F)

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
50 05030 H/T 3000 8
100 10030 H/T 3000 8 042(A04A) 060(A04A) 090(B06G)
200 20030 H/T 3000 11 060(A06A) 090(B06B) 115
400 40030 H/T 3000 14 060A(B06B) 090(B06B) 115(C09H)
750 75030 H/T 3000 19 090A(C09C) 115(C09C) 142
1000 1K030 H/T 3000 19 090A(C10A)
1500 1K530 H/T 3000 19 115(C10A) 142(D10A) 180
2000 2K030 H/T 3000 19 180 220
3000 3K030 H/T 3000 22 142(D13A) 180(E13F) 220
4000 4K030 H/T 3000 24

142(D13A)
180(E13F) 220

Consult us
5000 5K030 H/T 3000 24

주. 1) (       )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기 이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해주세요.

G5시리즈 R88M-K (AC200V)

4. 오므론 주식회사

(표기예)
042 (A04A)
감속기
형번
(NP)

모터플랜지
코드번호

감속기선정표 NP시리즈
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주. 1) (       )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기 이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해주세요.

G5시리즈 R88M-K (AC400V)
(표기예)
090 (C10A)
감속기
형번
(NP)

모터플랜지
코드번호

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
1단 감속비

3 4 5 6 7 8 9 10
750 75030 F/C 3000 19

090(C10A)1000 1K030 F/C 3000 19
1500 1K530 F/C 3000 19
2000 2K030 F/C 3000 19 115(D10A)
3000 3K030 F/C 3000 22 090(C13A) 115(D13A)
4000 4K030 F/C 3000 24 090(C13B) 115(D13A)
5000 5K030 F/C 3000 24 142(E13F)

서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도

(rpm)
축경

(mm)
2단 감속비

15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100
750 75030 F/C 3000 19 090A(C10A)
1000 1K030 F/C 3000 19 115(C10A)
1500 1K530 F/C 3000 19 142(D10A) 180
2000 2K030 F/C 3000 19 180 220
3000 3K030 F/C 3000 22 142(D13A) 180(E13F) 220
4000 4K030 F/C 3000 24

142(D13A)
180(E13F) 220

Consult us
5000 5K030 F/C 3000 24

감속기선정표 NP시리즈
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NP042, 1단 감속기, 감속비(i) = 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

S치수가 직경11미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경12는 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø12

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

A04A 8 42 46 25 5 30 3.5 99 4

A04B 8 42 45 25 5 30 3.5 99 3

A06A 11 60 70 30 10 50 8 104 4

A06C 8 60 70 30 10 50 8 104 5

치수 NP시리즈
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모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

A04A 8 42 46 25 5 30 3.5 129 4

A04B 8 42 45 25 5 30 3.5 129 3

A06A 11 60 70 30 10 50 8 134 4

A06C 8 60 70 30 10 50 8 134 5

S치수가 직경11미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경12는 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø12

NP042, 2단 감속기, 감속비(i) = 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 
80, 90, 100

치수 NP시리즈

26



NP060, 1단 감속기, 감속비(i) = 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

B06A 14 60 70 34 8.5 50 8 132 5

B06B 14 60 70 34 8.5 50 8 132 4

B08B 14 80 90 40 14.5 70 5 138 6

B09C 16 90 100 40 14.5 80 11 138 6

S치수가 직경14미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경16은 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø16

치수 NP시리즈
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NP060, 2단 감속기, 감속비(i) = 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 80, 90, 100

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

A04A 8 42 46 25 5 30 3.5 146 4

A04B 8 42 45 25 5 30 3.5 146 3

A06A 11 60 70 30 10 50 8 151 4

A06C 8 60 70 30 10 50 8 151 5

S치수가 직경11미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경12는 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø12

치수 NP시리즈
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NP060A, 2단 감속기, 감속비(i) = 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 80, 90, 100

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

B06A 14 60 70 34 8.5 50 8 166 5

B06B 14 60 70 34 8.5 50 8 166 4

B08B 14 80 90 40 14.5 70 5 172 6

B09C 16 90 100 40 14.5 80 11 172 6

S치수가 직경14미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경16은 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø16

치수 NP시리즈
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NP090, 1단 감속기, 감속비(i) = 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

C09B 19 90 90 40 5 70 4 153 6

C09C 19 90 90 40 5 70 4 153 5

C09J 16 90 100 48 13 80 6 161 6

C10A 19 101 115 55 20 95 7 168 8

C10C 24 101 115 45 10 95 5 158 6

C13A
22 130 145 58 23 110 7 171 8

24 130 145 58 23 110 7 171 8

C13B 24 131 145 70 35 110 8 183 8

C13C 19 131 145 48 13 110 7 161 8

S치수가 직경19미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공 됩니다.
S치수가 직경22는 옵션축과 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경24는 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø24

치수 NP시리즈
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NP090, 2단 감속기, 감속비(i) = 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 80, 90, 100

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

B06A
8 60 70 34 8.5 50 8 186 5

14 60 70 34 8.5 50 8 186 5

B06B
11 60 70 34 8.5 50 8 186 4

14 60 70 34 8.5 50 8 186 4

B06G 8 60 46 35 9.5 30 8 187 4

B06H 8 60 45 35 9.5 30 8 187 3

B08B 14 80 90 40 14.5 70 5 192 6

B09C 16 90 100 40 14.5 80 11 192 6

S치수가 직경14미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경16은 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø16

치수 NP시리즈
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NP090A, 2단 감속기, 감속비(i) = 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 80, 90, 100

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

C09B
14 90 90 40 5 70 4 198 6

19 90 90 40 5 70 4 198 6

C09C 19 90 90 40 5 70 4 198 5

C10A 19 101 115 55 20 95 7 213 8

C10C 24 101 115 45 10 95 5 203 6

C13A
22 130 145 58 23 110 7 216 8

24 130 145 58 23 110 7 216 8

C13C 19 131 145 48 13 110 7 206 8

S치수가 직경19미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공 됩니다.
S치수가 직경22는 옵션축과 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경24는 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø24

치수 NP시리즈
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NP115, 1단 감속기, 감속비(i) = 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

D13A

22 130 145 65 21 110 7 228 8

24 130 145 65 21 110 7 228 8

28 130 145 65 21 110 7 228 8

D10A 19 111 115 55 11 95 5 218 8

D10E 24 111 115 51 7 95 5 214 6

                      

S치수가 직경28미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경32는 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø32

치수 NP시리즈
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NP115, 2단 감속기, 감속비(i) = 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 80, 90, 100

모터플랜지
코드번호

치수
S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

C09B
14 90 90 40 5 70 4 228 6
19 90 90 40 5 70 4 228 6

C09C 19 90 90 40 5 70 4 228 5
C09D 14 90 70 43.5 8.5 50 6 231.5 5
C09H 14 90 70 43.5 8.5 50 6 231.5 4
C09J 16 90 100 48 13 80 6 236 6
C10A 19 101 115 55 20 95 7 243 8
C10C 24 101 115 45 10 95 5 233 6

C13A
22 130 145 58 23 110 7 246 8
24 130 145 58 23 110 7 246 8

C13C 19 131 145 48 13 110 7 236 8

S치수가 직경19미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공 됩니다.
S치수가 직경22는 옵션축과 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경24는 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø24

치수 NP시리즈
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NP142, 1단 감속기, 감속비(i) = 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

E18A 35 180 200 80 27 114.3 6 287 12

E13F

22 131 145 65 12 110 7 272 8

24 131 145 65 12 110 7 272 8

28 131 145 65 12 110 7 272 8

S치수가 직경 38 미만인 것은 151페이지의 부싱이 공급되어 집니다.주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø38

치수 NP시리즈
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NP142, 2단 감속기,감속비(i) = 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 80, 90, 100

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

D13A

22 130 145 65 21 110 7 332 8

24 130 145 65 21 110 7 332 8

28 130 145 65 21 110 7 332 8

D10A 19 111 115 55 11 95 5 322 8

D10D 19 111 90 57 13 70 6 324 6

D10E 24 111 115 51 7 95 5 318 6

D10F 16 111 100 57 13 80 6 324 6

D12B 19 121 145 57 13 110 6 324 8

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø32

치수

S치수가 직경28미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경 32는 옵션축으로 공급됩니다.

주. 1)

NP시리즈
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NP180, 1단 감속기, 감속비(i) = 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

F18A 35 180 200 85 10.5 114.3 6 322 12

F18B 42 180 200 113 38.5 114.3 6 350 12

F22B 42 220 235 116 41.5 200 10 353 12

     
S치수가 직경48미만의 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø48

치수 NP시리즈
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NP180, 2단 감속기, 감속비(i) = 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 80, 90, 100

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

E18A 35 180 200 80 27 114.3 6 375 12

E13C 19 131 115 68 15 95 6 363 8

E13E 24 131 115 60 7 95 6 355 6

E13F

22 131 145 65 12 110 7 360 8

24 131 145 65 12 110 7 360 8

28 131 145 65 12 110 7 360 8

S치수가 직경38미만의 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø38

치수 NP시리즈
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NP220, 1단 감속기, 감속비(i) = 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

G22A 55 220 235 116 41.5 200 6 406 12

S치수가 직경55미만의 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø55

치수 NP시리즈
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NP220, 2단 감속기, 감속비(i) = 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 70, 80, 90, 100

모터플랜지
코드번호

치수

S 1) CA CB CC CD CE CF CG M

F18A 35 180 200 85 10.5 114.3 6 446 12

F18B 42 180 200 113 38.5 114.3 6 474 12

S치수가 직경48미만의 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.주. 1)

※ 최대입력직경 (ØSmax) = Ø48

치수 NP시리즈
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